
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 099/CED/2019, DE 12 DE AGOSTO DE 2019

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa Catarina, conforme Solicitação Digital n' 054883/2019, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR os membros abaixo relacionados para compor a Comissão

de Divulgação, Mobilização e Acompanhamento do Vestibular 2020 do Curso de

Licenciatura em Educação do Campo do Centro de Ciências da Educação(EDC/CED):
- Edson Marcos de Anhaia (presidente);

- Silvio Domingos Mendes da Salva;

- Natacha Eugênia Janata;
- Carolina Orquiza Cherfem.

Art. 2' A Comissão terá carga horária de 2(duas) horas semanais para a

realização dos trabalhos.

Art. 3' Esta Portaria terá vigência, com efeitos retroativos, no período de 09 de

agosto de 201 9 a 29 de fevereiro de 2020.


